
【長野県選出】

〇南箕輪村の投票結果

〇南箕輪村の開票結果

令和3年4月25日執行　参議院長野県選出議員補欠選挙結果
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届出番号

1

6,307

当日の有権者数 棄権者数

3,3302,8456,175男

12,482

女

計

3,361

6,691

投票率

46.07%

46.71%

46.39%

2,946

5,791

投票者数

候補者名

小松　ゆたか

羽田　次郎

神谷　幸太郎

無効票

得票数

2,284

3,229

202

76


