令和3年4月25日執行 参議院長野県選出議員補欠選挙結果

【長野県選出】

○南箕輪村の投票結果

	当日の有権者数	投票者数	棄権者数	投票率
男	6,175	2,845	3,330	46.07%
女	6,307	2,946	3,361	46.71%
計	12,482	5,791	6,691	46.39%

○南箕輪村の開票結果

届出番号	候補者名	得票数
1	小松 ゆたか	2,284
2	羽田 次郎	3,229
3	神谷 幸太郎	202
	無効票	76